
FITA AZUL ADRENALINA PURA

Rank EMBARCAÇÃO COMANDANTE MODELO CLASSE TCF Start 31/10/2025 Finish 01/11/2025 Elapsed Corrected
1 GUGA BUY EDUARDO ZANELLA FARR 38 ABERTA MONOCASCO A 1.000 12:26:00 12:47:52 24:21:52 24:21:52
2 JOÃO DAS BOTAS CT DONARIO FORMOSA 53 ABERTA MONOCASCO A 1.000 12:26:00 12:49:19 24:23:19 24:23:19
3 GOSTO D´AGUA CLAUDIO COPELLO FARR 38 ABERTA MONOCASCO A 1.000 12:26:00 12:53:31 24:27:31 24:27:31
4 CABANA RODRIGO SOUTO DELTA 41 ABERTA MONOCASCO A 1.000 12:26:00 13:03:23 24:37:23 24:37:23
5 BELLA NAU LEONARDO BATTOS BAVARIA 46 ABERTA MONOCASCO A 1.000 DNC
5 DYS DOBRE MARCOS MASCARENHAS VELAMAR 45 ABERTA MONOCASCO A 1.000 DNC

Rank EMBARCAÇÃO COMANDANTE MODELO CLASSE TCF Start 31/10/2025 Finish 01/11/2025 Elapsed Corrected
1 APNEIA IV ADHEMAR PEREIRA DELTA 36 ABERTA MONOCASCO B 1.000 12:26:00 17:10:42 28:44:42 28:44:42
2 SILIBRINA JOÃO AMARAL SKIPPER 21 ABERTA MONOCASCO B 1.000 12:26:00 17:58:06 29:32:06 29:32:06
3 ANDANÇA VIKING HONAJ CATICCI TRINIDAD 37 ABERTA MONOCASCO B 1.000 12:26:00 19:47:57 31:21:57 31:21:57
3 MONTENEGRO JC JORGE HUZEK MULLER 32 ABERTA MONOCASCO B 1.000 DNC
3 STORMY TARCISIO CUNHA FAST 310 ABERTA MONOCASCO B 1.000 DNC
3 INTUIÇÃO JC SERGIO CHAGAS TRINDAD 37 ABERTA MONOCASCO B 1.000 DNF
3 ORIOM LUCAS PEREIRA CIBBERTY 36 ABERTA MONOCASCO B 1.000 DNC
3 MARFIM ALADIN KINACH ISLAND PACKET ABERTA MONOCASCO B 1.000 DNF

Rank EMBARCAÇÃO COMANDANTE MODELO CLASSE TCF Start 31/10/2025 Finish 01/11/2025 Elapsed Corrected
1 ADRENALINA PURA AVELAR NETO NIGEL IRENES 64 ABERTA MULTICASCO 1.000 12:26:00 00:20:44 11:54:44 11:54:44
2 ODARA LEONARDO TABOADA CROWTER 49 ABERTA MULTICASCO 1.000 12:26:00 04:28:59 16:02:59 16:02:59
3 MARÉ XX MARCELLO GOMES VIKI 92 ABERTA MULTICASCO 1.000 12:26:00 07:52:00 19:26:00 19:26:00
4 NAVE IVETE NUNES PRAIA 32 ABERTA MULTICASCO 1.000 DNC
4 TIKI RIO OSIRIS ASHTON TIKI 21 ABERTA MULTICASCO 1.000 DNC
4 BIRA BOY TARSO MOURA PRAIA 32 ABERTA MULTICASCO 1.000 NSC

R1 - ABERTA MULTICASCO CLASSE

3º RESEBA

SERGIPE/ BAHIA 31/10/2025 A 01/11/2025

RESULTADO PROVISÓRIO

R1 - ABERTA MONOCASCO A CLASSE

R1 - ABERTA MONOCASCO B CLASSE



4 AVENTUREIRO 4 HANS HUTZER OUTREMER 52 ABERTA MULTICASCO 1.000 DNC
4 CRAB II MARCUS BARRETO BRISA 33 ABERTA MULTICASCO 1.000 DNC
4 COLIBRI ROBIN HARLEY QUASAR 27 ABERTA MULTICASCO 1.000 DNC

Rank EMBARCAÇÃO COMANDANTE MODELO CLASSE TCF Start 31/10/2025 Finish 01/11/2025 Elapsed Corrected
1 BELEZA PURA FELIPE FERRAZ FARR 38 RGS A 0.9079 12:26:00 10:08:28 21:42:28 19:42:31
2 ATITUDE JOÃO MAGALHAES CARABELLI 28 RGS A 0.8975 12:26:00 12:26:11 24:00:11 21:32:34
3 PIABA MASSIMO ALEGRO MAIN 34 RGS A 0.9122 12:26:00 12:31:09 24:05:09 21:58:16
4 SPIROGYRO ARNALDO PIMNETA DELTA 41 RGS A 1,0156 12:26:00 10:45:54 22:19:54 22:40:48
5 MEMÉ MARCELO PINHEIRO DELTA 32 RGS A 0.8850 12:26:00 16:16:01 27:50:01 24:37:58

Rank EMBARCAÇÃO COMANDANTE MODELO CLASSE TCF Start 31/10/2025 Finish 01/11/2025 Elapsed Corrected
1 ARTEMISS JOSÉ EDUARDO VELAMAR 33 RGS B 0.8357 12:26:00 13:43:10 25:17:10 21:07:54
2 CURIMA IV RODRIGO DE FREITAS VELAMAR 28 RGS B 0.7992 12:26:00 16:11:05 27:45:05 22:10:44
3 SURUBI FRED SILVA ARUBA 28 RGS B 0.8168 12:26:00 17:53:03 29:27:03 24:03:20
4 ALEBRIJE MARINHO GUSTAVO FERRO DELTA 26 RGS B 0.8036 DNC
4 VIDENTE JOÃO GUERRA ALADIN 30 RGS B 0.8291 DNC

Rank EMBARCAÇÃO COMANDANTE MODELO CLASSE TCF Start 31/10/2025 Finish 01/11/2025 Elapsed Corrected
1 BELEZA PURA FELIPE FERRAZ FARR 38 RGS A 0.9079 12:26:00 10:08:28 21:42:28 19:42:31
2 ARTEMISS JOSÉ EDUARDO VELAMAR 33 RGS B 0.8357 12:26:00 13:43:10 25:17:10 21:07:54
3 ATITUDE JOÃO MAGALHAES CARABELLI 28 RGS A 0.8975 12:26:00 12:26:11 24:00:11 21:32:34
4 PIABA MASSIMO ALEGRO MAIN 34 RGS A 0.9122 12:26:00 12:31:09 24:05:09 21:58:16
5 CURIMA IV RODRIGO DE FREITAS VELAMAR 28 RGS B 0.7992 12:26:00 16:11:05 27:45:05 22:10:44
6 SPIROGYRO ARNALDO PIMNETA DELTA 41 RGS A 1,0156 12:26:00 10:45:54 22:19:54 22:40:48
7 SURUBI FRED SILVA ARUBA 28 RGS B 0.8168 12:26:00 17:53:03 29:27:03 24:03:20
8 MEMÉ MARCELO PINHEIRO DELTA 32 RGS A 0.8850 12:26:00 16:16:01 27:50:01 24:37:58
9 ALEBRIJE MARINHO GUSTAVO FERRO DELTA 26 RGS B 0.8036 DNC
9 VIDENTE JOÃO GUERRA ALADIN 30 RGS B 0.8291 DNC

RGS GERAL DIVISÃO

R1 - RGS A CLASSE

R1 - RGS B CLASSE


